АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИНЕЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 января 2020 г. № 8

	 Об утверждении Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

В соответствии со ст. 4 Федерального закона от 21.07.2005г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» в целях привлечения инвестиций и обеспечения эффективного использования имущества, находящегося в собственности сельского поселения Кинельский, администрация сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений (приложение № 1).

          2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Кинельский, разместить на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет  www.torgi.gov.ru  и  на официальном сайте: Администрация муниципального района Кинельский - www.kinel.ru.

           3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

         4. Контроль, за выполнением настоящего постановления, оставляю за собой.
	И.о.Главы сельского поселения Кинельский
муниципального района Кинельский

Самарской области
	              Астрейко Э.Г.

Приложение № 1

к постановлению администрация сельского поселения
Кинельский муниципального района Кинельский
 Самарской области от 27.01.2020 № 1
Перечень объектов в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений
	№ п/п
	Наименование объекта, технические характеристики
	Кол-во, протяженность
	Местонахождение адрес

	1
	Мини-котельная №3 (п.Угорье ул.Школьная д.8,10,11,12)
	Площадь 8,40 кв.м
	Самарская обл., Кинельский р-он, пос. Угорье
	18.01.2008г. кадастровый (или условный) номер 63-63-03/046/2007-333

	2
	Мини-котельная № 1 (п.Угорье ул.Школьная,1)
	Площадь 8,40 кв.м
	Самарская обл., Кинельский р-он, пос. Угорье
	18.01.2008г. кадастровый (или условный) номер 63-63-03/046/2007-322

	3
	Мини-котельная № 10 (ул.Транспортная 3,5)
	Площадь 8,40 кв.м
	Самарская обл., Кинельский р-он пос. Кинельский
	18.01.2008г. кадастровый (или условный) номер 63-63-03/046/2007-334

	4
	Мини-котельная № 2 (ул.Набережная,28,30)
	Площадь 8,40 кв.м
	Самарская обл., Кинельский р-он пос. Кинельский
	18.01.2008г. кадастровый (или условный) номер 63-63-03/046/2007-324

	5
	Мини-котельная № 3(ул.Набережная,26)
	Площадь 8,40 кв.м
	Самарская обл., Кинельский р-он пос. Кинельский
	18.01.2008г. кадастровый (или условный) номер 63-63-03/046/2007-328

	6
	Мини-котельная № 4 (ул.Южная 13.15)
	Площадь 8,40 кв.м
	Самарская обл., Кинельский р-он пос. Кинельский
	18.01.2008г. кадастровый (или условный) номер 63-63-03/046/2007-329

	7
	Мини-котельная № 5 (ул.Южная,16,18)
	Площадь 8,40 кв.м
	Самарская обл., Кинельский р-он пос. Кинельский
	18.01.2008г. кадастровый (или условный) номер 63-63-03/046/2007-330

	8
	Мини-котельная № 6 (ул.Южная, 20,22)
	Площадь 8,40 кв.м
	Самарская обл., Кинельский р-он пос. Кинельский
	18.01.2008г. кадастровый (или условный) номер 63-63-03/046/2007-346

	9
	Мини-котельная № 7 (ул.Набережная, 24)
	Площадь 8,40 кв.м
	Самарская обл., Кинельский р-он пос. Кинельский
	18.01.2008г. кадастровый (или условный) номер 63-63-03/046/2007-326

	10
	Мини-котельная № 8 (ул.Рабочая 1,3)
	Площадь 8,40 кв.м
	Самарская обл., Кинельский р-он пос. Кинельский
	18.01.2008г. кадастровый (или условный) номер 63-63-03/046/2007-344

	11
	Мини-котельная № 9 (ул.Транспортная 1,3)
	Площадь 8,40 кв.м
	Самарская обл., Кинельский р-он пос. Кинельский
	18.01.2008г. кадастровый (или условный) номер 63-63-03/046/2007-338

	12
	Водопровод
	1307,10
	Самарская обл., Кинельский р-он., пос. Угорье ул. Школьная

	13
	Водозаборная скважина

	Самарская обл., Кинельский р-он., пос. Трехколки

	14
	Водонапорная башня

	Самарская обл., Кинельский р-он., пос. Трехколки

	15
	Водопроводная сеть
	820
	Самарская обл., Кинельский р-он., пос. Трехколки

	16
	Водопровод

1) d-100 мм,63мм p - 1474м по улице
 Набережной;

2)d-279мм, р – 850м

по улице 40 лет Победы;

3)d –100 мм, 63 мм, р – 1268м по улице Полевой;
 4)d – 100мм, р – 1150м по улице Степной;

5)d – 32мм, р – 100м по улице Степной;

6) d – 63мм, р – 250м переулок Степной;
 7)d – 100 мм, р – 300м переулок Новый;

8)d – 63 мм, р – 1000м по улице Западной;

9)d – 63 мм, р – 600м по улице Рабочей;

10)d – 63 мм, р – 800м по улице Южной;

11)d – 63 мм, р – 200м по улице Транспортной;

12)d – 279 мм, р – 1200м Кинельская НФС;

d –40-32 мм, р – 200м сарайный массив;

перемычки между улицей Набережной и 40 лет Победы;

d – 50 мм, р – 100м

d – 50 мм, р – 120м

d – 32 мм, р – 100м

d – 50 мм, р – 120м
	9745 м
	Самарская обл., Кинельский р-он., пос. Кинельский